
'""'M.
:-- _ _ --- OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO VPSHX001RQOY
' "" . ' uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni

č.j.: VPŠH 17-29/2023 EU-SM

Zhotovitel
Název PDK Styl s.r.o.

Sidlo Palackého 777/16, 769 01 Holešov

Zastoupená jednatelem společnosti:
Jiří Tomeček

Telefon
Fax
lČO 28262719
DlČ CZ28262719

Bankovni spojeni
ČÍSĹO účtu

výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským
soudem v Brně, oddil C, vložka 57038

Objednatel
Název Česká republika - Vyšší policejni škola a

Střední police_ ní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

lČO 64422402
DlČ CZ64422402 nepovažu e se za osobu

povinnou k dani, §5 odst.3 zákona
č. 235/2004 Sb.- výkon veře_ né správý

Bankovni spojení
Člslo účtu

Maximáln cena Maximální cena
Předmět smlouvy dila bez DPH díla včetně DPH

Objednáváme u Vás opravu - výměnu koberce, PVC na objektech 91 217,10 Kč 110 372,69 Kč
B-1, 2 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově, dle cenové
nabidky ze dne 4.7.2023.

MÄXIMALŇI CENA DILA CELKEM VC ETNE DPH: 110 372,69 KČ
Cena dila zahrnuie veškeré nákladv zhotovitele sooiené s orovedenim oředmětu dila a ie cenou neivYše DřÍDUs nou.

Datum dodáni: 31.8.2023
Podrobnosti platby: Misto plněni: sidlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dilo převzit a zaplatit
sjednanou cenu.

V připadě bezhotovostni platby vystaví prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnú ode dne vystaveni faktury.

Dalši ujednánľ:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu dlla a je cenou nejvýše přlpustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzlt

a zaplatit sjednanou cenu.
3. DĹIO je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musl být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované přľslušnými tech. normami. Součástí dľla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součástľ dila budou i předepsané certifíkáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetl díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užľvání díla.
5. V přľpadě prodlení zhotovitele s termľnem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlenÍ ve výši 0,05% z ceny dlla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činl 14 dnů po doručenľ. V přlpadě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlenl ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne podepsání zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řľdl přislušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pĹsemnými, postupně čÍslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajícl je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejlcíc

a t '

V H V Holešově dne 10.7.2023
Zhot dešov Objednatel

(

Poznámky / připomÍnkV: 4

yNll,m|ňíšk0|a HSMRÍpdicejniško|a
" \'M|\|e|0|8|vavň|tľav Hokšově

Z1Mská 991, 769 01 Holešov
-56-

VPSHX001RQ0Y



PDK Styl s.r.o.
Palackého 777/16
76901 Holešov
Česká republika

Nabídka - podlahy

podlahy / dveře / keramika'0 PDKSTYL

PIatba: převodem
Doprava:

Datum
vystaveni: 04.07.2023

pIatnost do: 03.08.2023

IČ: 28262719 tel.:
- fax:DIC: CZ28262719

Firma je zapsána u Krajského obchodniho soudu v Brně, spisová značka C 57038/1 ze dne 5.1.2008

NV230109

Odběratel

Vyšší poIicejní škola a Střední policejni škola Mi

ZIinská 991
76901 Holešov
Česká republika

"" "" "" ."" "" lČ: 64422402
Konečny príjemce DlČ: CZ64422402

Vyšši pdicejni škola a Středni policejní škola Mi

Zlínská 991
76901 Holešov
Česká republika

Označení dodávky Počet m. j. m. j. Cena za m. j. DPH % bez DPH DPH s DPH

Realilzace podlah - koberec -smyčkový 43 998,50
budova 1, kancelářč. 120

Realilzace podlah - koberec- smyčkový 35 370,36
buVva 2, kancelářč. 103

Realilzace podlah- PVC 31 003,83
budova 1, kance/ářč. 21

Základ výše dph Celkem

Nulová sazba 0% 0,00 0,00 0,00

Snižená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00

Základni sazba 21 % 91 217,10 19155,59 110 372,69

CELKEM 91 217,10 19155,59 110 372,69

Celkem s DPH: Kč

Cenová nab/dka obsahuje demontáž stávajici kíytiny, pkchodové pnoň/y a jejich montáž, úprava podkladu a jeho penetrace, spotkbnimaten'ál.

Požadavky na stavebnlpňpravenost:
- relativni vlhkostmax. 65%
-minimá/ni teplota podkladu 15°C
- vlhkostpodklad. betonů do 2/1,5%, anhydn'tových potěrů do 0,5/0,3% -lu podlahového topeni

. , ,
podlahy ldveře / keramika ' "'"". -:'.' '"" ' ·'.':'1

www.pdkstyl.cz
\/Ytiskl(a): Tomeekjiň Strana.' 1

NV230109


